
Získejte příspěvek
na volnočasové
aktivity dětí!

Organizátor projektu Partneři projektu Provozovatel systému

až 2000 Kč

darujemekrouzky.cz

• Spustili jsme výzvu na 2. pololetí školního roku

• Příspěvek lze využít na úhradu pravidelných aktivit
 např. na sportovní, hudební, výtvarné, taneční,
 vzdělávací, technické, turistické, přírodovědecké
 a další aktivity

Pomáháme rodinám
zaplatit volnočasové aktivity pro děti



Organizátor projektu Partneři projektu Provozovatel systému

až 2000 Kč

darujemekrouzky.cz

• Spustili jsme výzvu na 2. pololetí školního roku

• Příspěvek lze využít na úhradu pravidelných aktivit
 např. na sportovní, hudební, výtvarné, taneční,
 vzdělávací, technické, turistické, přírodovědecké
 a další aktivity

Pomáháme rodinám
zaplatit volnočasové aktivity pro děti

Získejte příspěvek
na volnočasové
aktivity dětí!


